o StreamWIDE Romania, société de droit roumain contrôlée à 100% ;
o StreamWIDE Inc, société de droit américain contrôlée à 100% ;
o Beijing StreamWIDE Technology, société de droit chinois contrôlée à 100% ;
o StreamWIDE Tunisia Sarl, société de droit tunisien contrôlée à 100% ;
o StreamWIDE PTE Ltd, société de droit singapourien contrôlée à 100%.

L’activité du Groupe en 2019 se caractérise par un chiffre d’affaires (CA) en augmentation de
51%, un résultat opérationnel courant positif (+1,2 M€) en nette progression (+2,2 M€) et un
résultat net bénéficiaire de +1,1 M€, après prise en compte des impacts financiers et fiscaux
non significatifs.

o le CA est de 10,2 M€, en augmentation de 51% (+3,4 M€) par rapport à 2018 ;
o le résultat opérationnel courant est positif de +1,2 M€ (contre -1 M€ en 2018) et,
o le résultat net ressort positif à +1,1 M€ (contre -1 M€ en 2018).

______________________________

_________________________________________________________________________________________________  16

Les principales données consolidées au titre de l'exercice 2019 sont les suivantes :

en K€
FY 2019
publié

FY 2019

hors IFRS 16
FY 2018 Var. (K€)

Chiffre d'Affaires "Plateformes" 4 973 4 973 1 060 3 913

Chiffre d'Affaires "Legacy" 5 236 5 236 5 705 -469

TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES 10 209 10 209 6 765 3 444

Charges de Personnel -3 767 -3 767 -3 228 -539

Charges Externes -2 327 -3 041 -2 569 242

Autres Charges / Produits 412 412 524 -112

TOTAL CHARGES avant amortissements -5 682 -6 396 -5 273 -409

ROC avant amortissements (*) 4 527 3 813 1 492 3 035

Dotations Amortissements et Dépréciations -3 317 -2 603 -2 488 -829

RESULTAT OPERATIONNEL COURANT (*) 1 210 1 210 -996 2 206

Autres Charges / Produits opérationnels 4 4 -3 7

Charges / Produits financiers -23 33 97 -120

Charges / Produits d'impôts -50 -50 -73 23

RESULTAT NET 1 141 1 198 -975 2 116

(*) Le résultat opérationnel courant (ROC) avant amortissements correspond à la différence
entre les produits et les charges d'exploitation, avant amortissements et dépréciations des
immobilisations (ebitda). Le résultat opérationnel courant tient compte de ces
amortissements et dépréciations (ebit).

Le résultat opérationnel courant ressort bénéficiaire à +1,2 M€ au titre de l'exercice 2019. Il
s’établissait à -1 M€ au 31 décembre 2018. Retraité de l'impact des amortissements de période